2022 年 2 月 4 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 三 技 協

（本社）神奈川県横浜市都筑区池辺町 4509

代 表 者 名  代表取締役社長  仙石  泰一

問い合わせ先  取 締 役   遠 藤  勉

株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、株式会社ワ―テックの全株式を取得し子会社化しましたのでお知らせいたします。

同社を三技協グループに加えることにより、双方の経営資源の有効活用が可能となり、将来

に向けた当社のコア事業の基盤強化および新規事業拡大が期待できるものと考えています。

なお、株式取得にともない、同社の役員人事につきまして下記のとおり決定いたしました

ので併せてお知らせいたします。

記

１． 株式会社ワ―テックの概要

名 称 株式会社ワ―テック

所在地 東京都豊島区南大塚 2 丁目 33 番 1 号

代表者 代表取締役会長 坪田 崇司

代表取締役社長 笹木 等

資本金 1,000 万円

設 立 2002 年 10 月 1 日

事業内容 携帯電話基地局、送電設備、放送設備および土木・建築関係の

調査・設計・コンサルタント・工事資材販売

２． 株式取得の概要

取得する株式数 200 株

取得後の持分比率 100％

３． 株式会社ワーテック役員人事（2021 年 12 月 20 日付）

代表取締役会長 坪田 崇司

代表取締役社長 笹木 等

取締役 吉原 勉

取締役 田中 整

取締役 日隈 功

監査役 村越 順一

以 上